
т 

 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

5 7  с е с і я  8  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

14.08.2025                                            м.Бар                                                      № 20.2             

     
Про внесення змін до рішення 51 

сесії 8 скликання від 17.12.2024 

року №20 «Про бюджет Барської 

міської територіальної громади на 

2025 рік» 

 

Керуючись ст. 26, 60 Закону Україну «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78 
Бюджетного Кодексу України, міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 51 сесії 8 скликання від 17.12.2024 року №20 «Про бюджет 

Барської міської територіальної громади на 2025 рік» щодо збільшення доходів  по 

спеціальному фонду КПКВКМБ  0110150  «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» по КБКД 25020200  «Кошти, що 

отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших 

бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 

суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 

майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб» на суму 

29191,20 грн. з  одночасним  збільшенням видатків по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на  суму 29191,20 грн.   

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестицій.  

 

 

Міський голова                                         Володимир САВОЛЮК      
 


